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桃園市政府教育局 函
地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、
15樓
承辦人：商借教師 葉昕語
電話：3322101#7511
電子信箱：10065418@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龜山區南美國民小學

發文日期：中華民國113年1月11日
發文字號：桃教資字第1130002805號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四 (376735100E_1130002805_ATTACH1.pdf)

主旨：有關本市辦理113年「推動中小學數位學習精進方案」

A1、A2 數位學習工作坊教師增能研習一案，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據「推動中小學數位學習精進方案」113年中小學實施計

畫辦理。

二、旨揭課程相關訊息摘錄如下：

(一)主辦及協辦單位：

１、主辦單位：桃園市政府教育局。

２、協辦單位：中山國小、南崁國小、普仁國小、廣興國

小。

(二)參加對象：本案受補助學校之教師。

(三)研習時間：自113年1月25日至113年2月7日止，共8場

次，各場次時間詳如附件。

(四)研習地點：8場實體課程，各場次研習地點詳如附件。

(五)報名方式：請至「桃園市教育發展資源入口網」點選

檔　　號:
保存年限:

4

1130000309

■■■■■■教務處 ■■■■■■■113/01/11 15:54

■■■■■■■有附件
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「活動查詢」-「活動編號」輸入活動編號報名（網址：

https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx）。

三、請貴校鼓勵所屬教師踴躍參與，核予參與教師公(差)假登

記。

四、檢附課程表1份。

正本：本市公私立各國中小(桃園美國學校、私立康萊爾國民中小學、桃園市蘆竹區五
福國民小學籌備處除外)、本市各市立高中(含特教學校)、本市各私立高中職(桃
園美國學校除外)

副本：

24
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桃園市 113年「推動中小學數位學習精進方案」 

A1、A2 數位學習工作坊課程表 

 

壹、 活動目的： 

本市辦理 113年「推動中小學數位學習精進方案」A1、A2 數位學習工作

坊，規劃相關課程提供受補助學校教師教學之應用。 

貳、 主辦及協辦單位： 

一、 主辦單位：桃園市政府教育局。 

二、 協辦單位：中山國小、青溪國小、南崁國小、普仁國小、廣興國小。

（依筆畫排序） 

參、 參加對象：本案受補助學校之教師。 

肆、 研習時間：依場次表辦理。 

伍、 研習地點：中山國小、青溪國小、南崁國小、普仁國小、廣興國小。（中

山國小因車位不足，恕不開放停車位） 

陸、 報名方式： 

一、 請至「桃園市教育發展資源入口網」

（https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx）點選 「活動查詢」，

點選「活動編號」輸入活動編號報名。 

二、 本案研習出席教師，請學校核予公（差）假登記，全程參與者核發研習

時數。 

柒、 活動聯絡人： 

     教育局資訊及科技教育科 承辦人 葉昕語，電話：03-3322101#7511。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx


2 
 

 

捌、 課程資訊： 

教育訓練場次 

序號 活動編號 日期/時間 研習地點 課程名稱 講師 

1 
G00020-

240100003 

113/1/25（四） 

13：00-16：00 

中山國小 

電腦教室 

A2數位學習工作

坊(二)－HiTeach

基礎功能教學 

全球醍摩豆智

慧教育研究院 

許佩欣 講師 

2 
G00020-

240100001 

113/1/26（五） 

9：00-12：00 

普仁國小 

電腦教室 

A1數位學習 

工作坊(一) 

普仁國小        

吳宜燕 主任 

3 
G00020-

240100004 

113/1/30（二） 

13：00-16：00 

中山國小 

電腦教室 

A2數位學習工作

坊(二)－PaGamO

平台操作與閱讀

素養任務 

PaGamO數位

學習平臺       

留敬恒 講師 

4 
G00020-

240100005 

113/2/1（四） 

13：00-16：00 

廣興國小 

會議室 

A1數位學習 

工作坊(一) 

廣興國小 

王沛涵 主任 

5 
G00020-

240100008 

113/2/2（五） 

9：00-12：00 

青溪國小 

電腦教室 

A2數位學習工作

坊(二)－學習吧 

青溪國小 

黃志豪 組長 

6 
G00020-

240100002 

113/2/5（一） 

9：00-12：00 

普仁國小 

電腦教室 

A1數位學習 

工作坊(一) 

普仁國小        

吳宜燕 主任 

7 
G00020-

240100006 

113/2/6（二） 

13：00-16：00 

廣興國小 

會議室 

A1數位學習 

工作坊(一) 

廣興國小 

王沛涵 主任 

8 
G00020-

240100007 

113/2/7（三） 

13：00-16：00 

南崁國小 

電腦教室 

A2數位學習工作

坊(二)－因材網 

南崁國小 

陳佳妏 組長 

 


